第 34 回 青葉･石川自治会 総会・自治防災会 議事録

日時 ： 令和 6(2024)年 3 月 24 日(日) 09:30～10:30

場所 ： 日立リアルエステートパートナーズ ひたちなか支店 大会議室

出席者： 18 名 ( 西宮会長,鈴木副会長,眞田副会長,広岡副会長,宮田副会長 ほか )

1. 出欠確認

2. 自治会長挨拶

3. 議事

(1) 令和 5(2023)年度 事業報告

(2) 令和 6(2024)年度 事業計画

承認。

(3) 令和 5(2023)年度 収支決算報告

承認。

１箇所誤記あり。 [誤] 令和 4 年度 → [正] 令和 5 年度

(4) 令和 6(2024)年度 収支予算案

承認。

令和 6(2024)年度末の繰越残高(含 防災倉庫準備積立金)は、1,000 万円を超える見込み。

(5) 規約改正

自治会規約, ひたちなか市社協青葉･石川支部運営規約, 自主防災会規約 ともに、今回改正なし。

(6) その他

ときめき元気塾 活動 について

いきいき健康クラブ 活動 について

イベント(夏まつり・防災訓練・年末フェス) について

選挙立会人 について

民生児童委員 から

個人情報管理の面から 一部活動を見直し予定

災害時における民間防災協力協定 について

日立リアルエステートパートナーズ, ドン・キホーテ 等

4. 令和 6(2024)年度 新役員選出

令和 5(2023)年度 と同一体制 にて承認

会長 西宮 秀樹

副会長 (イベント) 鈴木 伸一

副会長 (書記) 宮田 博昭

副会長 (進行) 眞田 幸尚

副会長 (会計) 広岡 明彦

監査 鈴山 祐二

スポーツ指導員 高野 博文

5. 次回

令和 6(2024)年 6 月 23 日(日) 9:30~ 第 1 回役員会

( 令和 6(2024)年 5 月 11 日(土) 8:30~ 大平公園清掃(草刈) )